
UCHWAŁA NR LVIII/458/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wałeckiemu 

Na podstawie art 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40, 572, 1473) oraz art 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz 1270, 1273, 1407), Rada Miejska 
w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 roku ze środków budżetu Gminy Mirosławiec pomoc finansową 
w formie dotacji celowej Powiatowi Wałeckiemu w wysokości 5.522,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
pięćset dwadzieścia dwa złote) z przeznaczeniem na współfinansowanie kosztów realizacji 
zadania polegającego na uruchomieniu i funkcjonowaniu autobusowej linii użyteczności 
publicznej na trasie: Martew - Tuczno - Lubiesz - Marcinkowice - Jamienko - Bronikowo - 
Próchnowo - Piecnik - Jabłonkowo - Jabłonowo - Lubno - Piława - Wałcz. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej oraz sposobu jej rozliczenia określi 
umowa zawarta pomiędzy Gminą Mirosławiec a Powiatem Wałeckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66418270-A9CE-48CF-AB6C-8B7E1FC305FC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVIII/458/2023 
Data dokumentu 2023-08-29 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wałeckiemu 
Identyfikator dokumentu 66418270-A9CE-48CF-AB6C-8B7E1FC305FC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-336830716 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-08-30 09:30:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66418270-A9CE-48CF-AB6C-8B7E1FC305FC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVIII/458/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


